

## OHJE EDUSTAMISESTA, VIERAANVARAISUUDEN TARJOAMISESTA JA VASTAANOTTAMISESTA SEKÄ NIIHIN LIITYVIEN LASKUJEN SELVITTÄMISESTÄ

Kaupunginhallituksen johtosäännön mukaan kaupunginjohtaja päättää kaupungin edustustilaisuuksien järjestämisestä. Muista tilaisuuksista ja tarjottavasta vieraanvaraisuudesta päättävät palvelualuejohtajat tai muut johtajat omien valtuuksiensa ja määrärahojensa puitteissa.

Vieraanvaraisuuden tarjoaminen ja vieraanvaraisuuden vastaanottaminen tulee perustua tarkkaan harkintaan. Isännöys ja edustaminen Kuopion kaupungin tai Kuopion kaupungin yksiköiden nimissä velvoittaa asianmukaiseen toimintaan.

Edustamisen ja erityisesti vastaanotetun vieraanvaraisuuden tulee kestää hyvän hallinnon ja oikeusperiaatteiden vaatimukset sekä hallinnon uskottavuus. Esim. hankintaan liittyvän kilpailutuksen yhteydessä kaikenlaisen vieraanvaraisuuden tai muun taloudellisen edun vastaanottaminen kilpailussa mukana olevilta yrityksiltä on kielletty.

Edustuslaskuista pitää selkeästi käydä ilmi tilaisuuden aihe, päivämäärä, tilaisuuden osanottajat ja isäntä. Mikäli kyse on suuremmasta osallistujamäärästä, riittää kun laskuun merkitään tilaisuuden nimi (aihe) ja tieto osanottajajoukosta (esim. Itä-Suomen työterveyshoitajapäivien osanottajat 10.1.2011 tai Sarka-hankkeen Kuopion seminaari 22.- 24.2.2010). Tiliöinnin helpottamiseksi edustuksen viitteeseen merkitään kustannuspaikka tai mistä määrärahasta lasku maksetaan.

Ohjeistuksen mukaista menettelyä valvovat laskun vastaanottotarkastaja ja laskun hyväksyjä. Asiatarkastaja ja laskun hyväksyjä eivät voi olla sama henkilö.

Avec-edustus on mahdollinen vain, kun kutsussa mainitaan, että kutsu on kahdelle. Johtavassa asemassa olevat voivat käyttää harkintaa edustamiseen ja neuvotteluihin liittyvissä tarjoiluissa.

Avec-matkoille voidaan kaupungin kustantamana osallistua vain protokollan erityisistä syistä niin vaatiessa. Esimies antaessaan avec-matkustusmääräystä harkitsee asiaa ja tekee siitä matkustusmääräykseen erillisen, perustellun maininnan.

Mikäli tarjottu vieraanvaraisuus ylittää tavanomaisen, tulee asiasta ilmoittaa esimiehelle. Kaupungin toiminnan uskottavuuden kannalta on tärkeää, että kaupungin henkilöstö on erittäin pidättyväinen ottamaan vastaan ulkopuolisen tahon tarjoamia etuuksia missään muodossa.

Hyväksytty kaupunginjohtajan päätöskokouksessa 5.4.2011